
株式会社ダイケン　

代表取締役社長  藤岡 洋一 

大正13年4月 

昭和23年3月 

481,524千円 

〒532-0033 大阪市淀川区新高2-7-13

【会社名】

【代表者】

【創　業】

【設　立】

【資本金】

【本　社】

2015年2月2日（月）現在

＜JASDAQ証券コード：5900＞

2015年2月2日（月）

株式会社ダイケン

営業本部 広報担当 米山 / 乾 までお願いいたします。

TEL：(06)6392-5321  FAX：(06)6397-8600

ホームページアドレス  http://www.daiken.ne. jp

＜本件に関するお問い合わせ＞

報道関係者各位

News Release

株式会社ダイケン　ホームページリニューアルのお知らせ

　建築金物・外装用建材・エクステリアなどの総合メーカー、株式会社ダイケン（本社：大阪市淀川区 社長：藤岡洋一）は、

本日2015年2月2日よりホームページをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

　今回のリニューアルでは、ご利用者のみなさまがより見やすく、より快適にご利用できるホームページを目指し、

デザイン・構成を一新いたしました。なお、当サイトはPCだけでなくスマートフォンでも快適に使えるよう、

Webサイトのレイアウトを最適化する「レスポンシブWebデザイン」を採用しております。

　リニューアルにあたり、トップページのアドレス（http://www.daiken.ne.jp）に変更はありませんが、トップページ

以外のページについては、アドレスが変更になっております。各ページをブックマーク等に登録されている方は、

お手数をおかけしますが変更をお願いいたします。

　今後とも、内容の充実を図るとともに、よりわかりやすい情報を発信してまいりますので、何卒よろしく

お願い申し上げます。

PCでの表示 スマートフォンでの表示


